
UCHWAŁA NR XVIII/473/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów 
od 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436 i 1688) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/1271/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów od 1 września 2023 roku (Dz.U. Woj. Zach. 
z 2023 r. poz. 779) zmienionej Uchwałą Nr LVI/1587/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2024 r. (Dz.U. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 888) oraz Uchwałą Nr VIII/184/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 
28 stycznia 2025 r. (Dz.U. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 590) wprowadza się zmiany polegające na tym, 
że w tabeli: 

1) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową  2, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Błogosławionej Księżnej Jolanty cała” dodaje się wyrazy „Bogatki cała”, 
po wyrazach „Sobieskiego cała” dodaje się wyrazy „Sympatyczna cała”; 

2) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową  6, w kolumnie trzeciej określającej adres siedziby 
szkoły, wykreśla się wyrazy „ul. Czesława Miłosza 3 71-783 Szczecin”, w kolumnie 4 określającej 
granice obwodu szkoły, wykreśla się wyrazy „Alpejska cała”, po wyrazach „Andromedy cała” 
wykreśla się wyrazy „Andyjska cała”, „Astronomiczna cała”, „Babiogórska cała”, „Beskidzka cała”, 
„Białej Mewy cała”, po wyrazach „Brzeska cała” wykreśla się wyrazy „Calineczki cała”, 
po wyrazach „Czeska cała” wykreśla się wyrazy „Czesława Miłosza cała”, po wyrazach „Delfina 
cała” wykreśla się wyrazy „Dolomitów cała”, po wyrazach „Dzierżonia cała” wykreśla się wyrazy 
„Dzikich Plaż cała”, po wyrazach „Feniksa cała” wykreśla się wyrazy „Filipinek cała”, po wyrazach 
„Glogera cała” wykreśla się wyrazy „Gorce cała”, po wyrazach „Herkulesa cała” wykreśla się 
wyrazy „Himalajska cała” i „Izerska cała”, po wyrazach „Jantarowa cała” wykreśla się wyrazy 
„Jaworzynki cała”, po wyrazach „Jemiołowa cała” wykreśla się wyrazy „Jurajska cała”, „Kalinowa 
cała”, „Karkonoska cała”, po wyrazach „Kasjopei cała” wykreśla się wyrazy „Kaskadowa cała”, 
po wyrazach „Koziorożca cała” wykreśla się wyrazy „Kredowa cała”, po wyrazach „Kresowa cała” 
wykreśla się wyrazy „Królowej Śniegu cała”, po wyrazach „Lapońska cała” wykreśla się wyrazy 
„Letniego Poranka cała”, „Limby cała”, „Lodowcowa cała”, po wyrazach „Łączna 1-3” wykreśla się 
wyrazy „Maciejkowa cała”, po wyrazach „Miejska cała” wykreśla się wyrazy „Miodowa 191 oraz 
193 – do końca”, „Mirabelki cała”, „Morenowa cała”, po wyrazach „Oriona cała” wykreśla się 
wyrazy „Ostoi-Zagórskiego 154 – do końca”, po wyrazach „Perseusza cała” wykreśla się wyrazy 
„Pienińska cała”, po wyrazach „Pilska cała” wykreśla się wyrazy „Pirenejska cała”, po wyrazach 
„Plejady cała” wykreśla się wyrazy „Podbórzańska cała”, po wyrazach „Przyjazna cała” wykreśla się 
wyrazy „Rafy Koralowej cała”, po wyrazach „Rostocka cała” wykreśla się wyrazy „Rybiego Potoku 
cała” i „Rybitwy cała”, po wyrazach „Słoneczna cała” wykreśla się wyrazy „Słoneczne Wzgórze 
cała”, po wyrazach „Słowacka cała” wykreśla się wyrazy „Sudecka cała”, po wyrazach „Szwedzka 
cała” wykreśla się wyrazy „Śródleśna cała”, „Świętego Mikołaja cała”, „Urlopowa cała”, 
„Wakacyjna cała”, po wyrazach „Wapienna cała” wykreśla się wyrazy „Widokowa cała”, 
po wyrazach „Wodnika cała” wykreśla się wyrazy „Wschodu Słońca cała” i „Zachodu Słońca cała”; 

3) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową  12, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Mroczna cała” dodaje się wyrazy „Nagietkowa cała”, po wyrazach 
„Promykowa cała” dodaje się wyrazy „Przebiśniegowa cała”, po wyrazach „Strumykowa cała” 
wykreśla się wyrazy „Sympatyczna cała”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E562AD2D-F84E-443A-A3F6-80844368D7C4. Podpisany Strona 1



4) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 15, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Oraczy cała” dodaje się wyrazy „Orlej Perci cała” oraz po wyrazach 
„Smoleńskiej cała” dodaje się wyrazy „Szklarki cała”; 

5) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 19, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Przybrzeżna cała” dodaje się wyrazy „Przystani cała”; 

6) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 21, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Balińskiego cała” dodaje się wyrazy „Baziowa cała”, po wyrazach „Kameralna 
cała” dodaje się wyrazy „Kamionkowa cała”, po wyrazach „Mostowa cała” dodaje się wyrazy „Nad 
Stawami cała”, po wyrazach „Podgrzybkowa cała” dodaje się wyrazy „Porcelanowa cała”, 
po wyrazach „Przyjemna cała” dodaje się wyrazy „Przy Leśniczówce cała” oraz po wyrazach 
„Pyrzycka cała” dodaje się wyrazy „Rekowska cała”; 

7) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 24, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Ametystowa cała” dodaje się wyrazy „Antracytowa cała” oraz po wyrazach 
„Kablowa cała” dodaje się wyrazy „Krzemowa cała”; 

8) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 27, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Stołczyńska cała” dodaje się wyrazy „Sztafetowa cała”; 

9) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 40, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Poległych cała” dodaje się wyrazy „Przesiadkowa cała”; 

10) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 41, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Kluka cała” dodaje się wyrazy „Kopciuszka cała”; 

11) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 43, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Miedwiańska cała” dodaje się wyrazy „Mineralna cała”; 

12) w wierszu oznaczonym liczbą porządkową 44, w kolumnie czwartej określającej granice obwodu 
szkoły, po wyrazach „Swojska 2-76 parzyste oraz 47-69 nieparzyste” dodaje się wyrazy „Szantowa 
cała”; 

13) po wierszu o liczbie porządkowej 54 dodaje się nowy wiersz o liczbie porządkowej 55; w jego 
kolumnie drugiej określającej nazwę szkoły dodaje się wyrazy „Szkoła Podstawowa nr 22”, w jego 
kolumnie trzeciej określającej adres siedziby szkoły dodaje się wyrazy „ul. Czesława Miłosza 3 71-
783 Szczecin”, w jego kolumnie czwartej określającej granice obwodu szkoły dodaje się wyrazy 
„Alpejska cała”, „Andyjska cała”, Astronomiczna cała”, „Babiogórska cała”, Beskidzka cała”, 
„Białej Mewy cała”, „Calineczki cała”, „Czesława Miłosza cała”, „Dolomitów cała”, „Dzikich Plaż”, 
„Filipinek cała”, „Gorce cała”, „Himalajska cała”, „Izerska cała”, „Jaworzynki cała”, „Jurajska cała”, 
„Kalinowa cała”, „Karkonoska cała”, „Kaskadowa cała”, „Kredowa cała”, „Królowej Śniegu cała”, 
„Letniego Poranka cała”, „Limby cała”, „Lodowcowa cała”, „Maciejkowa cała”, „Miodowa 191 oraz 
193 – do końca”, „Mirabelki cała”, „Morenowa cała”, „Pienińska cała”, „Pirenejska cała”, 
„Podbórzańska cała”, „Rafy Koralowej cała”, „Rybiego Potoku cała”, „Rybitwy cała”, „Słoneczne 
Wzgórze cała”, „Sudecka cała”, „Śródleśna cała”, „Świętego Mikołaja cała”, „Urlopowa cała”, 
„Wakacyjna cała”, „Widokowa cała”, „Włodzimierza Ostoi-Zagórskiego 154 – do końca”, 
„Wschodu Słońca cała”, „Zachodu Słońca cała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E562AD2D-F84E-443A-A3F6-80844368D7C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/473/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


